
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 29.07.2020 року № 76

Про взяття на квартирний облік

 Розглянувши  звернення  Служби  у  справах  дітей  Збараької  РДА
вих.№284/01-26  від  16.06.2020р.  (вх.№05-665/2.6  від  16.06.2020р.)  та
додані  документи, керуючись  Законом  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»,  Житловим  Кодексом  Української  РСР,  та
Правилами обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов і
надання їм жилих приміщень в Українській РСР,  Законом України "Про
забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт
та  дітей,  позбавлених  батьківського  піклування", враховуючи пропозиції
громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті Збаразької
міської ради, виконавчий комітет Збаразької міської ради

ВИРІШИВ:

1.  Взяти  на  квартирний  облік  з  29.07.2020  р.
__________________________  __________  року  народження (позачергова
черга надання жилих приміщень №26).

   Підстава взяття на квартирний облік – у відповідності  до ст.39,  ст.46
Житлового кодексу України.

 Міський голова Збаража                                              Р.С. Полікровський


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ



